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LATVIJAS REPUBLIKAS MINISTRU KABINETS

2010.___.________




Noteikumi Nr.

Rīgā







(prot.Nr.__, ___.§)

Grozījums Ministru kabineta 2010.gada 29.jūnija noteikumos Nr.595 „Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu ārstniecības personām”
 (prot. Nr.   .§)

 

Izdoti saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju

amatpersonu un darbinieku atlīdzības

likuma 12.pantu un15.panta pirmo daļu
1.Izdarīt Ministru kabineta 2010.gada 29.jūnija noteikumos Nr.595 „Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu ārstniecības personām” (Latvijas Vēstnesis, 2010, 103.nr.) grozījumu un izteikt 2.pielikuma tabulas 9. – 13.punktu šādā redakcijā:
	„9.
	9
	206

	10.
	10
	204

	11.
	11
	202

	12.
	12
	201

	13.
	13
	   200”.


2.Noteikumi stājas spēkā 2011.gada 1.janvārī.
Ministru prezidents 






V.Dombrovskis
Veselības ministrs 
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